CONG TY CO PHAN CAFE MANG DEN MIEN BAC
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI

1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN CAFE MANG DEN MIEN

BAC

Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: MANG DEN MIEN BAC CAFE JOINT
STOCK COMPANY

Tén cong ty viét tit: CAFE MB.,JSC

2. Mi so doanh nghiép: 0110328146
3. Ngay thanh lap: 20/04/2023

4. Pia chi tru sé chinh:

Tang 1, Toa nha CT1-A10, duong Nguyén Chanh, Phuong Yén Hoa, Quan Cau Giay,
Thanh pho Ha N¢i, Viét Nam

Pién thoai: 0859856888 Fax:

Email:

Website:

5. Nganh, nghé kinh doanh:

STT

Tén nganh

Ma nganh

1.

Dai ly, moi gidi, dau gia hang hoa
(Trr hoat dong dau gia hang hoa)

4610

Ban budn thue pham

Chi tiét: - Ban budn rau, qué; - Ban buon ca phé; - Ban buon
che; - Ban budén duong, sira va cac san phélm stra, banh keo va
cac san pham ché bién tir ngii cdc, bot, tinh bot.

4632

Ban budn d6 udng

Chi tiét: Ban budn d6 udng khéng c6 con

Ban budn do udng cé con

(Doanh nghiép chi hoat dong khi dap trng cac quy dinh ctia
phap luat).

4633

Bén budn chuyén doanh khac chua dugc phén vao dau
Chi tiét: Ban bu6n nguyén li¢u, nhién li¢u d¢ phyc vy cho san
xuat ca phé

4669

Trong cdy hang nam khac

0119

Trong ciy ca phé

0126

Trong cay gia vi, cay dugc li¢u, cay huong li¢u lau nam

0128

XN |0

Hoat dong dich vy sau thu hoach
Chi tiét: Lam sach hat ca phé

0163

T6 chire gi6i thiéu va xuc tién thuong mai

Chi tiét: T chirc cac chuong trinh biéu dién nghé thuat, hoi
nghi, hoi thao, hoi cho trién 1am, t6 chirc su kién, dan dung san
khau (Trir chuwong trinh Nha nuédc cam);

8230

10.

Dich vu dong goi

8292
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11.  |Hoat dong dich vu hd trg kinh doanh khéc con lai chua duoc 8299
phén vao dau 7
Chi tiet: Xuat nhap khau cac mat hang cong ty kinh doanh
12.  |Quang céo 7310
(Trr hoat dong bao chi)
13.  |Bén I¢ luong thyc, thyuc pham, d6 udng, thudc 14, th}léc lao 4711
chiém ty trong 16n trong cac ctra hang kinh doanh tong hop
14.  |Ban I¢ thuc pham trong céc ctra hang chuyén doanh 4722
Chi tiét: Ban 1€ thuc pham khéc trong ctra hang chuyén doanh:
ca phé hat, ca phé bot, ca phé hoa tan, che, cacao
15. |Ban 1é d6 udng trong céac cira hang chuyén doanh 4723
16. |San xuit ca cao, socdla va banh keo 1073
17. |San xuat ca phé , , 1077(Chinh)
Chi tiét: Rang va loc chat caphéin ca phé; San xuat cac san
pham ca phe nhu: Ca phe hat, ca ph€ hoa tan, ca ph¢ phin,
chiét xuat ca phé va ca phé co dic; San xuét cac chat thay thé
caphé
18. |San Xl}é’[ dd uéng khong con, nude khoang 1104
Chi ti€t: San xuat ca phé long
19.  |Nha hang va céc dich vy an udng phuc vu luu dong 5610
(Khoéng bao gom kinh doanh quan bar, phong hat karaoke, vii
truong)
20. |Cung cap dich vu an ubng theo hop dong khong thuong xuyén 5621
voi khach hang
Chi tiét: Cung cap dich vu dn udng theo hop ddng voi khach
hang, tai dia diém ma khach hang yeu cau nhu tiéc hoi nghl co
quan, doanh nghiép, dam cudi, cac cong viée gia dinh khac...
21.  |Dich vu dn udng khéc , ‘ 5629
Chi tiét: Cung cap dich vu an udng theo hop dong véi khach
hang, trong khoang tho1 gian cu thé.
22.  |Dich vu phuc vy d6 ubng 5630
(Khong bao gom kinh doanh quén bar)
6. Von diéu 1¢: 10.000.000.000 VNP
Ménh gia c6 phan:
7. S6 ¢6 phan dwogc quyén chao ban: 1.000.000
8. Co dong sang lap:
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CONG TY CO
PHAN TAP
DPOAN CAFE
MANG DEN

S6 38 Pham Vin
Déng, Thi trdn
Maing Den,
Huyén Kon
Plong, Tinh Kon
Tum, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

300.000

3.000.000.000

30,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

300.000

3.000.000.000

30,000

6101290899

PHAM
QUANG VIET

S6 5B ngach
29/68 Khuong
Ha, Phuong
Khuong Pinh,
Quan Thanh
Xuan, Thanh ph
Ha Noi, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

100.000

1.000.000.000

10,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

100.000

1.000.000.000

10,000

0250900002
53
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TRINH LONG
VO

12A12 Dam Trau,
Phuong Bach
Déng, Quan Hai
Ba Trung, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

100.000

1.000.000.000

10,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

100.000

1.000.000.000

10,000

0010740248
22

NGUYEN
MANH
CUONG

Khu 10A, XaTan
Phu, Huyén Tan
Son, Tinh Phu
Tho, Viét Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

100.000

1.000.000.000

10,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

100.000

1.000.000.000

10,000

132113994

DO XUAN
HUNG

Thén Hoang
Trung, X4 Hong
Duong, Huyén
Thanh Oai, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

100.000

1.000.000.000

10,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

100.000

1.000.000.000

10,000

0010790306
74
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6 [PHAM KIM
NGAN

206-C5 TT Giang
Vo, Phuong
Giang Vo, Quan
Ba DPinh, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

100.000

1.000.000.000

10,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

100.000

1.000.000.000

10,000

0271680000
44

7 [TRAN VAN
QUYNH

S6 38 Pham Vin
D@)ng, Thi trn
Maing Den,
Huyén Kon
Plong, Tinh Kon
Tum, Viét Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

150.000

1.500.000.000

15,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

150.000

1.500.000.000

15,000

233378888

8 |[CAONGOC
CAM

S6 4 Ngd 34/3
Phé Hoang Nhu
Tiép, Phuong B6
Dé, Quan Long
Bién, Thanh ph
Ha No¢i, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

100.000

1.000.000.000

10,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

100.000

1.000.000.000

10,000

0380790197
87

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:
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10. Nguoi dai dién theo phap luat:

* Ho va tén: PO XUAN HUNG Gidi tinh: Nam
Chtc danh:  Gidm déc
Sinhngay: 14/11/1979 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé can cude cong din

S6 gidy to phap 1y ctia cAnhan: 001079030674

Ngay cap:  10/04/2021 Noi cap: Cuc canh sat Quan Iy hanh chinh vé Trat tw xd
hoi

Dia chi thuong tra: Thon Hoang Trung, Thi T rdan Kim Bai, Huyén Thanh Oai, Thanh

pho Ha Noi, Viét Nam

Dia chi lién lac: Thén Hodang Trung, Thi Trdn Kim Bai, Huyén Thanh Oai, Thanh phé

Ha Noi, Viét Nam

11. Noi diang ky:  Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Nbi
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